
Wijziging lijst categorieën projecten 2010, windturbines 

De raad van de gemeente IJsselstein; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 januari 2023, zaaknummer 71663 

  

BESLUIT: 

  
1. Te verklaren geen bedenkingen te uiten over de omgevingsvergunningaanvraag die de oprichting 

van één kleine windturbine (as-hoogte 15 meter, rotordiameter 10,9 meter) op het perceel beho- 

rende bij de Hogebiezendijk 23 in IJsselstein. 

2. De Lijst categorieën projecten waarvoor een verklaring van geen bedenkingen niet nodig is van 

september 2010 te verruimen met: ‘oprichten van kleine windturbines (met een as-hoogte van 

ten hoogste 20 meter) op/bij agrarische percelen’. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente IJsselstein, gehouden op 9 

maart 2023 

de griffier, 

A.J.O. van Kooij CMC 

de voorzitter, 

mr. P.J.M. van Domburg 

Nr. 172696 

GEMEENTEBLAD 19 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein 

Gemeenteblad 2023 nr. 172696 19 april 2023 1 


